2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2025
№ 722

О внесении изменений
в Правила осуществления
департаментом финансов
администрации города Перми
казначейского сопровождения
средств, утвержденные
постановлением администрации
города Перми от 13.01.2022 № 14

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила осуществления департаментом финансов администрации города Перми казначейского сопровождения средств, утвержденные постановлением администрации города Перми от 13 января 2022 г. № 14, следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящие Правила осуществления департаментом финансов администрации города Перми казначейского сопровождения средств (далее – Правила) устанавливают порядок осуществления департаментом финансов администрации города Перми казначейского сопровождения средств, определенных в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – целевые средства).»;
1.2.	 в пункте 5 слова «бюджетного мониторинга» заменить словами «казначейского мониторинга»;
1.3.	 пункт 9 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                    Э.О. Соснин

image1.png